



**SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2**

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 51620

FECHA: 24-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ			
7	\$250	\$1.750	
FORROS LIBRO BICENTENARIO 014 SCHUL			
10	\$390	\$3.900	
ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ			
6	\$890	\$5.340	
CARPETA 6 COL GOMA EVA PROARTE			
1	\$2.100	\$2.100	
SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A			
1	\$2.290	\$2.290	
PACK 6 GOMA EVA COLORES FLUOR ART C			
1	\$1.890	\$1.890	
CARPETA CARTULINA FLUOR. 6 UN.FULTO			
1	\$1.390	\$1.390	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS			
1	\$1.690	\$1.690	
CARPETA CARTULINA COLORES FABER			
1	\$2.500	\$2.500	
OFERTA 250			
18	\$250	\$4.500	
CAJA 12 PLASTICINA NATURAL GIOTTO P			
2	\$2.750	\$5.500	
DICCIONARIO ITER ESPAÑ'OL SOPENA			
1	\$8.700	\$8.700	
SOPA DE LETRAS 1			
1	\$2.200	\$2.200	
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU			
1	\$1.100	\$1.100	
PALOS HELADO JUMBO COLOR FULTONS			
1	\$1.290	\$1.290	
ARCHIVADOR PLASTIFICADO LILA SCHULZ			
1	\$890	\$890	
LAPICES CRAYON CERA 12 COL GIOTTO			
1	\$2.200	\$2.200	
BLOCK 24 PAPEL LUSTRE 16X16 12COL.A			
2	\$1.100	\$2.200	
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS			
1	\$350	\$350	
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER			
1	\$2.350	\$2.350	
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO 2 GRAF			
1	\$6.500	\$6.500	
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO N2 REDONDO FA			
1	\$3.300	\$3.300	
CAJA 10 LAPICES COLOR PASTEL FABER			
1	\$4.690	\$4.690	
TIJERA BICOLOR ARTE TOP			
1	\$850	\$850	
CINTA USA TAPE 48MM X 20MT			
1	\$2.200	\$2.200	
POMPONES 30 PCS 20MM			
1	\$850	\$850	
PERROS BAMBOO			
1	\$600	\$600	
CAJA 50 BROCHE 25MM FULTONS			
1	\$1.490	\$1.490	
OVILLO LANA COLORES 25 GR ARTCRAFT			
1	\$1.100	\$1.100	
GLITTER GLUE 10ML PROARTE			
1	\$1.850	\$1.850	
CAJA TEMPERA 12 COL. 20 CC. GIOTTO			
1	\$4.350	\$4.350	
CUBO LIMPIA PINCELES			
1	\$1.200	\$1.200	
MINI SACAPUNTA FABER CASTELL			
1	\$1.950	\$1.950	
GOMA DE BORRAR 526 PLAST. FABER CAS			
4	\$1.300	\$5.200	
ADHESIVO BARRA 40 GR. FABER CASTELL			
2	\$1.750	\$3.500	
TIRALINEAS 0.5			
1	\$950	\$950	
TIRALINEAS 0.8			
1	\$950	\$950	
ADHESIVO COLA FRIA 225 GR. TORRE			
1	\$1.290	\$1.290	
SILICONA JM 100 ML			
1	\$1.600	\$1.600	
MASA PARA MODELAR PASTEL ARTE TOP			
2	\$2.900	\$5.800	
LIMPIA PIPA MOTARRO PASTEL			
1	\$800	\$800	
REGLA FLEXIBLE 30 CMS ART CRAFT			
1	\$690	\$690	
DESTACADOR TEXTKINER 46 FABER			
2	\$1.500	\$3.000	
PLUMON PIZARRA NEGRO TRATTO MEMO PA			
1	\$950	\$950	
MARCADOR PERMANENTE NEGRO ADETEC			
1	\$650	\$650	
PLUMON PIZARRA VIOLETA 123 JUMBO FA			
1	\$1.800	\$1.800	
TRANSPORTADOR 180Â° PROARTE			
1	\$350	\$350	
BARRA SILICONA DELGADA			
8	\$250	\$2.000	
OFERTA 1.000			
2	\$1.000	\$2.000	
OFERTA 800			
2	\$800	\$1.600	
CUADERNO COLLEGE ARTETOP 7MM			
7	\$1.250	\$8.750	
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO			
6	\$250	\$1.500	
BLOCK DIBUJO MEDIUM-99 1/8 TORRE I			
2	\$2.400	\$4.800	
OFERTA 990			
5	\$990	\$4.950	
LAPIZ GRAFITO DUO NEGRO/ROJO PAPER			
5	\$390	\$1.950	
PINCEL PELO CAMELLO N11 PROARTE			
1	\$750	\$750	
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS			
1	\$690	\$690	
PINCEL ESPATULADO N 12 FULTONS			
1	\$19.556	\$119.556	
	IVA 19%	\$22.760	
	TOTAL	\$ 142.270	



TIMBRE ELECTRONICO SII
CONTROLLER - WWW.CONTROLLER.CL